
不用品売払関係の入札結果一覧（令和2年8月分）

契約日 案件名称 入札方式 予定価格
（税込）[円] 最低制限価格
（税込）[円] 契約の相手方 落札・決定金額
（税込）[円] 契約金額
（税込）[円] 区分

1 8月20日 南港ほか3自転車保管所古自転車等－5売払 一般競争 ¥192,640 設定なし 株式会社　エイリン ¥3,546,500 ¥3,546,500 物品売払

2 8月21日 安田ほか２自転車保管所古自転車等－5売払 一般競争 ¥277,079 設定なし 有限会社　キンキオートバイ ¥6,050,000 ¥6,050,000 物品売払



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

安田ほか２自転車保管所古自転車等－5売払
10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所
安田自転車保管所
大宮自転車保管所
長吉北自転車保管所

2,796,850

入札日時 令和2年8月20日

3,960,020

4,275,550

合同会社ハマダトレーディングカンパニー

1,982,500

2,430,000

ZAMA　INTER

株式会社　KENASE　JAPAN

中村商店

¥6,050,000

有限会社　キンキオートバイ

¥277,079

第二回業 者 名

有限会社　PLANET　CITY　japan

第一回

4,100,100

第三回

株式会社　サンユウ

6,050,000

福西サイクル瑞光店

S・S　株式会社

5,032,500

4,550,000

有限会社　キンキオートバイ



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

南港自転車保管所
神崎川第２自転車保管所
南港東自転車保管所
北港自転車保管所

南港ほか３自転車保管所古自転車等－5売払
入札日時 令和2年8月20日 10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

第三回

3,546,500

3,382,500

3,075,000

3,050,000

第二回

¥192,640

2,723,350

¥3,546,500

株式会社　エイリン

ZAMA　INTER

1,724,500

2,500,000

業 者 名

3,021,000

第一回

中村商店

株式会社　KENASE　JAPAN

株式会社　サンユウ

S・S　株式会社 2,555,000

福西サイクル瑞光店

合同会社ハマダトレーディングカンパニー

株式会社　エイリン

有限会社　PLANET　CITY　japan


	不用品売払い関係の入札結果一覧
	【作成用】自転車契約通知等（2案件）【2020.5.14】

