不用品売払関係の入札結果一覧(令和2年8月分)

	契約日	案件名称	入札方式	予定価格口税込)[円]	最低制限価格口税込)[円]	契約の相手方	落札・決定金額口税込)[円]	契約金額口稅込)[円]	区分
1	8月20日	南港ほか3自転車保管所古自転車等-5売払	一般競争	¥192,640	設定なし	株式会社 エイリン	¥3,546,500	¥3,546,500	物品売払
2	8月21日	安田ほか2自転車保管所古自転車等-5売払	一般競争	¥277,079	設定なし	有限会社 キンキオートバイ	¥6,050,000	¥6,050,000	物品売払

入札経過調書												
	名称 金和2年							三等一5売払 f 建設局入札室				
	入札日時 令和2年			日 午削	10時	00分 入札	場所	<u> </u>	建設局	八礼至		
保管場所		安田自転車保管所 大宮自転車保管所 長吉北自転車保管所										
	業者	者名	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三	Ξ回			
1	有限会社キン	ンキオートバイ	1	6,050,000	落札							
2	福西サイク	ル瑞光店	2	5,032,500								
3	合同会社ハマダトレー	-ディングカンパニー	3	4,550,000								
4	S·S 株式	せ会社	4	4,275,550								
5	5 有限会社 PLANET CITY japan		5	4,100,100								
6		NASE JAPAN	6	3,960,020								
7	株式会社	サンユウ	7	2,796,850								
8	8 中村商店		8	2,430,000								
9	9 ZAMA INTER		9	1,982,500								
10												
11												
12												
13												
14												
15												
落札者又は契約の相手方 有限会社 キンキオートバイ												
予定価格(税込) ¥277,079					最低制限価格又は 円 調査基準価格(税抜)							
								定金額	¥6,	050,000		

入札経過調書												
	名称 会和分布							等一5売払 建設局入札室				
	入札日時 令和2年			1日 午前	10時	0時00分┃入札場所 建設局入札						
任	张管場 所		南港自転車保管所 神崎川第2自転車保管所 南港東自転車保管所 北港自転車保管所									
	業者	者名	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三	Ξ回			
1	株式会社	エイリン	1	3,546,500	落札							
2	有限会社 PLANI	ET CITY japan	2	3,382,500								
3	3 福西サイクル瑞光店		3	3,075,000								
4	4 合同会社ハマダトレーディングカンパニー		4	3,050,000								
5	5 中村商店		5	3,021,000								
6	ZAMA IN	TER	6	2,723,350								
	S·S 株式		7	2,555,000								
8	8 株式会社 KENASE JAPAN		8	2,500,000								
9	株式会社	サンユウ	9	1,724,500								
10												
11												
12												
13												
14												
15												
落札者又は契約の相手方株式会社エイリン												
予定価格(税込) ¥192,640					日 最低制限価格又は 円 調査基準価格(税抜)							
(落札 決定金額) ¥3,546,500									546,500			